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AG Fakturaservice 
Enkelt og billigt 

 

 

Du kan overlade hele processen fra udskrivning og fremsendelse af fakturaer, 
betalingsovervågning, rykning og indkrævning til Accountor Group. 
 
Løsningen er integreret i e-conomic. 

 

Servicen 
Som bruger af e-conomic kan du nu anvende AG Fakturaservice. Den systemmæssige 
integration med e-conomic muliggør, at vi overtager fakturahåndteringen, når du har 
udarbejdet en faktura i e-conomic. Vi udskriver og sender fakturaerne, modtager og 
registrerer indbetalinger, overfører straks modtagne betalinger til din bankkonto og 
håndterer rykning og inkasso, hvis det er nødvendigt. Betalingsinformationen sendes 
ligeledes automatisk til dig i e-conomic. 

Du behøver ikke have egen fakturaovervågning og omkostningen for servicen er 
specificeret og kontrollerbar. 

Servicen er dansk, dvs at du kan lade os håndtere alle fakturaer, der er i danske kroner 
(DKK). Du kan endvidere aftale servicen i Sverige. Link til information og aftale for 
det svenske marked finder du nemmest på www.pbk.se eller kontakt os. Følg 
endvidere med i e-conomics nyheder. 

 

Hvilke direkte omkostninger sparer jeg som kunde 
• Udskrift og kuvertering 
• Porto 
• Egen tid til udskrivning, kuvertering 

• Egen tid til rykning, betalingsregistrering og klargøring til inkassation. 

Andre fordele for dig 
• Rettidig og konsekvent rykning 
• Prisbillig og effektiv løsning som følge af stordriftsfordele  

http://www.accountorgroup.com
http://www.pbk.se
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Informations- og betalingsflow 
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Hvad koster servicen 
Du betaler kun 4,50 DKK/faktura og tilsvarende for udsendelse af skriftlig rykker. 
Hertil kommer porto 5,50 DKK, der faktureres til vores kostpris.  Årsafgiften er 299 
DKK. 

Du kan finde den fuldstændige prisliste i aftaledokumentet. 

Flere muligheder 
Du kan på vores Webservice foretage ændringer til dine debitorer, herunder flytte 
forfaldsdato eller standse rykning. Du kan endvidere udskrive relevante rapporter, 
journaler og andre lister. 

Har du udenlandske kunder ? Disse fakturaer håndterer vi også. Vi fakturerer en 
smule ekstra for porto. Hvis din kunde anvender SWIFT i stedet for det anviste 
bankkontonummer, kommer der yderligere omkostninger. 

Du kan læse mere om dette i aftalen. 

Service tilvalg 
Du kan få adgang til eArkiv, hvor du kan finde fakturakopier i PDF format.  

Du kan også vælge at indlæse eget logo i sort/hvid på fakturaen. 

Inkasso 
Inkassoservice er en del af de ydelser, du kan købe hos AG.  

Der henvises til særskilt beskrivelse af denne service. 

Yderligere information 
Du er velkommen til at kontakte os for yderligere information ved at sende en mail til  

Hans Jørgen Rasmussen 

hansjorgen.rasmussen@accountorgroup.com  

eller ringe til +45 41 95 38 38. 

 

 

    I samarbejde med  

                                                                                     
 

http://www.accountorgroup.com
mailto:hansjorgen.rasmussen@accountorgroup.com

